
AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

Referência: Dispensa de Licitação nº 001/2024
Processo Licitatório: 001/2024.

Objeto: O presente termo tem como objeto a aquisição de um relógio de ponto
eletrônico com leitor biométrico de alta capacidade e cartão de proximidade,
com touch screen colorida, capacidade mínima para 10.000 digitais e memória
mínima para 100.000 registros, tipos de validação 1:1 / 1:N, apontamento
Digital; ID+Digital; ID+senha+cartão de proximidade; comunicação TCP/IP;
RS485 e RS232 USB; sensor óptico 360º 500dpi. O controlador de acesso
deve ser gerido de forma remota por software em nuvem. O fornecedor deve
ter a instalação concluída com consultoria completa para implantação do
equipamento e treinamento para software. Garantia mínima de 12 meses.

Publicação: 01/04/2024
Prazo para o recebimento de propostas: 03 dias úteis
O Termo de Referência e a proposta podem ser acessados pelo link
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/ter
mos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-no-001-2024
-dispensa-no-001-2024, e/ou solicitados pelo e-mail
camara@entreriosdeminas.mg.leg.br e/ou retirados no setor de licitação da
Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, na Av. Dr. João Gonçalves da
Cunha, nº 40, Centro, Entre Rios de Minas/MG.

Em acordo com o § 3º do Art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, fica
manifestado o interesse da Administração desta casa em obter propostas
adicionais de eventuais interessados, para seleção da proposta mais vantajosa.

Entre Rios de Minas, 01 de abril de 2024.

Levi da Costa Campos
Presidente

https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/termos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-no-001-2024-dispensa-no-001-2024
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/termos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-no-001-2024-dispensa-no-001-2024
https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/termos-de-referencia-de-processo-licitatorio/2024/processo-licitatorio-no-001-2024-dispensa-no-001-2024
mailto:camara@entreriosdeminas.mg.leg.br

		2024-04-01T12:02:51-0300
	LEVI DA COSTA CAMPOS:86822179615




